
  
Rekruttering af bureaudirektør til  
Resenbro + Partners A/S 

’Resenbro + Partners A/S anvendte Nyberg 
Group i forbindelse med ansættelse af en ny 
direktør til reklamebureauet. Vores samarbejde 
med Nyberg Group forløb fortrinligt og til vores 
fulde tilfredshed, og jeg kan absolut anbefale 
Nyberg Group. Vi har fået ansat den helt rette 
person til jobbet. 

 

Hasse Resenbro, adm. 
direktør 
Resenbro + Partners 
A/S 

Vi var igennem en udbytterig analysefase i samarbejde med Nyberg Group, hvor jeg selv og 
to nøglemedarbejdere gennemgik en 360-graders test. På den måde fik vi et indtryk af, 
hvilken profil der ville passe ind i vores bureau og i selve bureauverdenen. 

Sideløbende havde vi selv gjort os mange tanker om, hvad jobbet indebar og hvilken type 
person, der matchede vores virksomhed, så på den baggrund udarbejdede vi selv 
kravspecifikationen til jobbet, ligesom det i kraft af vores arbejdsområde var nærliggende 
selv at udarbejde stillingsannoncen.  

Vi varetog også selv udskillelsen blandt alle ansøgerne, og blandt mange kvalificerede stod 
vi til sidst med et stærkt kandidatfelt. Og herfra oplevede vi fordelen ved at arbejde sammen 
med Nyberg Group. 

Nyberg Group testede de tilbageværende kandidater, og vi fik resultaterne præsenteret på 
en måde, der gav en god indsigt i de enkelte kandidaters adfærd og deres måde at arbejde 
på, ligesom testen viste hvilke områder, den enkelte kunne udvikle sig på.  

Nyberg Group var til stede ved vores samtaler med kandidaterne, og alle samtaler forløb på 
en aldeles professionel facon og i en god og uhøjtidelig atmosfære. 

Når man som virksomhed anvender ekstern konsulentbistand til netop rekruttering, er det 
vigtigt, at den pågældende samarbejdspartner også formår at repræsentere ens virksomhed. 
Min oplevelse af Nyberg Group var, at forløbet blev gennemført med en høj grad af empati – 
til gavn for begge parter. Nyberg Group fremviste en udpræget og markant forståelse for 
menneskers forskelligheder, ligesom Nyberg Group er meget bevidste om og dygtige til 
opfølgning.  

Vi har gennem mange år besat en bred vifte af forskellige stillinger og dermed fået et vist 
indblik i, hvordan processen kan forløbe. Denne gang valgte vi at arbejde sammen med 
Nyberg Group, og jeg kan kun understrege min positive oplevelse af forløbet.’  


